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실국: 경북도립대학교 부서 : 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성

단위: 원활한대학운영(경북도립대학교운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 경북도립대학교운영특별회계 전체

경북도립대학교 12,476,667 9,938,000 2,538,667

경북도립대학교 12,476,667 9,938,000 2,538,667

21C경쟁력있는도립대학육성 7,373,682 4,965,682 2,408,000

원활한대학운영(경북도립대학교운영특별회계) 4,269,382 3,869,382 400,000

산학협력단운영비지원 570,000 170,000 400,000

306 출연금 570,000 170,000 400,000

01 출연금 570,000 170,000 400,000

□ PRIDE교육프로그램지원 400,000 0 400,000

효율적인시설관리및교육환경조성(경북도립대학교운영특

별회계)

2,746,000 738,000 2,008,000

대학시설물개보수 2,406,000 406,000 2,000,000

401 시설비및부대비 2,406,000 406,000 2,000,000

01 시설비 2,346,000 406,000 1,940,000

□기숙사건립공사 1,940,000 0 1,940,000

02 감리비 55,000 0 55,000

□기숙사건립공사감리비 55,000 0 55,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

□기숙사건립공사시설부대비 5,000 0 5,000

학과실험실습장비지원 340,000 332,000 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

□일반수용비 8,000 0 8,000

○학과실험실습장비등소규모수선비 8,000 0 8,000

행정운영경비(경북도립대학교) 5,082,985 4,952,318 130,667

인력운영비(경북도립대학교운영특별회계) 4,898,443 4,767,776 130,667

인력운영비 4,898,443 4,767,776 130,667

101 인건비 3,993,791 3,866,441 127,350

01 보수 3,744,338 3,639,449 104,889

□보수인상 104,889 0 104,889

○호봉제(일반직) 28,604 0 28,604

○호봉제(교원) 76,285 0 76,285

03 무기계약근로자보수 22,461 0 22,461

□축산과사육보조원 22,461 0 22,461

○기본급 10,714 0 10,714

○상여금 3,215 0 3,215

○연차수당 358 0 358

○가족수당 640 0 640

배우자 320 0 320

1,339,200원*1명*8월

10,714,000원*1/8*240%

44,640원*1명*8일

40,000원*1명*8월
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실국: 경북도립대학교 부서 : 경북도립대학교

정책: 행정운영경비(경북도립대학교)

단위: 인력운영비(경북도립대학교운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타가족 320 0 320

○휴일근무수당 2,143 0 2,143

○초과근무수당 2,009 0 2,009

○교통보조비 480 0 480

○명절휴가비 600 0 600

○정액급식비 1,040 0 1,040

○피복비 200 0 200

○5대사회보험 1,062 0 1,062

20,000원*2명*8월

66,960원*4회*8월

8,370원*30시간*8월

60,000원*1명*8월

600,000원*1명*1회

130,000원*1명*8월

200,000원*1명

304 연금부담금등 653,432 650,115 3,317

02 국민건강보험금 123,560 120,243 3,317

□공무원건강보험부담금 115,964 112,851 3,113

□노인장기요양보험부담금 7,596 7,392 204

경정 115,964,000원

경정 7,596,000원
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